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HADIR
6 Okt 2021 13 Okt 2021 23 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015173 ARIYO PANEDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1806015175 SABELT OMAR 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 4 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1806015452 PANJI MAULANA RAHMAN 13  81V V V X V V X V V V V X V V V V

 6 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015060 GITA RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015068 TIARA AINIZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015071 NUR ANNISA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1906015092 KURNIA KHARIRIYA HASNA 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 11 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN 13  81V V V V X V V V V X X V V V V V

 14 1906015122 MUHAMMAD FAQIH MUSTHOFAIN AKHY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015127 MUHAMMAD ALIF RABBANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 1906015130 RULLY ARDANA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 1906015133 GUSTI RAFLY RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 1906015156 SYIAM MULAKMAL 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 20 1906015175 ABID UTONO 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 21 1906015179 NABIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1906015183 DESY ARISANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 25 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA 12  75V V V V V X V V V X X V V V X V

 27 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1906015272 YAUMIL FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 31 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015312 NURHALIZA SYARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 38 1906015330 SUCI NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  39  39  39  39  39  39  39  37  36  33  40  36  38  40
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KE 
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Okt 2021 

Pengantar Perkuliahan MPK 2 dan Kontrak Belajar 39 
 

SAID ROMADLAN 

2 Rabu 

13 Okt 2021 

Perspektif dan Paradigma dalam Metode Penelitian 

Komunikasi 

40 
 

SAID ROMADLAN 

3 Sabtu 

23 Okt 2021 

Pendekatan, Metode, Jenis, dan Lingkup Penelitian 

Komunikasi 

39 
 

SAID ROMADLAN 

4 Rabu 

27 Okt 2021 

Prinsip-prinsip   Dasar 

Penelitian Komunikasi Kualitatif 

39 
 

SAID ROMADLAN 

5 Rabu 

3 Nov 2021 

Desain Penelitian Komunikasi Kualitatif 39 
 

SAID ROMADLAN 

6 Rabu 

10 Nov 2021 

Penelitian Studi Kasus (Case Study) 39 
 

SAID ROMADLAN 

7 Rabu 

17 Nov 2021 

Penelitian Analisis Resepsi dan Analisis Isi Kualitatif  39 
 

SAID ROMADLAN 

8 Rabu 

24 Nov 2021 

Ujian Tengah Semester (UTS) 39 
 

SAID ROMADLAN 
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9 Rabu 

1 Des 2021 

Analisis Framing 39 
 

SAID ROMADLAN 

10 Rabu 

8 Des 2021 

Analisis Wacana Kritis 

(Critical Discourse Analysis-CDA) 

37 
 

SAID ROMADLAN 

11 Rabu 

15 Des 2021 

Analisis Semiotika 36 
 

SAID ROMADLAN 

12 Rabu 

22 Des 2021 

Penelitian Etnografi Komunikasi 33 
 

SAID ROMADLAN 

13 Rabu 

29 Des 2021 

Analisis Jaringan Komunikasi dan Penelitian Difusi Inovasi 40 
 

SAID ROMADLAN 

14 Rabu 

5 Jan 2022 

Penelitian Fenomenologi Komunikasi dan Penelitian 

Hermeneutika Komunikasi 

36 
 

SAID ROMADLAN 

15 Rabu 

12 Jan 2022 

Penelitian Audit Komunikasi 38 
 

SAID ROMADLAN 

16 Rabu 

19 Jan 2022 

Ujian Akhir Semester (UAS) 40 
 

SAID ROMADLAN 

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 
SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr. 
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015173 ARIYO PANEDI  60 85  75 75 B 72.50

 2 1806015175 SABELT OMAR  40 85  78 80 B 68.20

 3 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN  70 75  80 85 B 76.50

 4 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ  50 85  60 80 C 64.00

 5 1806015452 PANJI MAULANA RAHMAN  50 75  65 75 C 63.50

 6 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH  65 85  80 80 B 76.50

 7 1906015060 GITA RAMADHANY  75 65  85 75 B 77.00

 8 1906015068 TIARA AINIZULFA  78 85  80 80 A 80.40

 9 1906015071 NUR ANNISA  78 80  75 75 B 76.90

 10 1906015092 KURNIA KHARIRIYA HASNA  85 75  80 75 A 80.00

 11 1906015098 USWATIN MARIYAHUMAIROH  55 65  78 75 B 68.20

 12 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF  75 90  70 80 B 76.50

 13 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN  70 75  75 75 B 73.50

 14 1906015122 MUHAMMAD FAQIH MUSTHOFAIN AKHY  80 85  80 75 A 80.50

 15 1906015127 MUHAMMAD ALIF RABBANI  60 80  75 75 B 71.50

 16 1906015130 RULLY ARDANA  85 80  85 75 A 83.00

 17 1906015133 GUSTI RAFLY RAMADHANI  85 75  80 80 A 80.50

 18 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN  70 90  78 75 B 77.70

 19 1906015156 SYIAM MULAKMAL  60 85  85 75 B 76.50

 20 1906015175 ABID UTONO  70 90  75 80 B 77.00

 21 1906015179 NABIILAH  80 90  78 85 A 81.70

 22 1906015183 DESY ARISANTI  60 90  85 85 B 78.50

 23 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI  90 90  80 80 A 85.00

 24 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI  70 90  85 75 A 80.50

 25 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ  80 90  85 75 A 83.50

 26 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA  65 35  70 70 C 61.50

 27 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA  78 85  80 80 A 80.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Komunikasi 2

5G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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N.Aktif

 28 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR  90 90  80 90 A 86.00

 29 1906015272 YAUMIL FITRI  85 90  80 75 A 83.00

 30 1906015277 NAZLA AMALIA RAHMANI  80 10  50 70 D 53.00

 31 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY  85 90  80 85 A 84.00

 32 1906015312 NURHALIZA SYARIF  78 85  85 75 A 81.90

 33 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH  90 90  90 85 A 89.50

 34 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA  75 65  78 75 B 74.20

 35 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI  75 90  80 75 A 80.00

 36 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ  75 90  75 80 B 78.50

 37 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA  40 45  70 75 C 56.50

 38 1906015330 SUCI NUR CAHYANI  75 85  87 80 A 82.30

 39 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY  80 90  78 75 A 80.70

 40 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH  85 90  80 80 A 83.50

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

Ttd
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